PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КЕСЕН ШЕТЬМЕ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2013ç.10.07       № С-25/3
Кесен Шетме ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07.10.2013г.  № С-25/3
с. Исаково

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Исаковском сельском поселении Красноармейского района, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным  Законом  от 06 октября  2003 года № -131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Собрание депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района от 22.10.2008 г. № С-22/3 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Исаковском сельском поселении Красноармейского района, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (с изменениями от 25.08.2009 г. № С-28/3, от 24.11.2009 г. № С-30/4, от 14.09.2011 г. № С-7, от 30.04.2013 № С-21/3) следующие изменения:

1) подпункт 7 пункта 1 статьи 20 изложить в следующей редакции:

«многодетные семьи, имеющие в своем составе трех и более детей в возрасте до 18 лет на период до 3 лет со дня предоставления земельного участка под строительство индивидуального жилого дома, дачного строительства или ведения личного подсобного хозяйства».
2) пункт  седьмой считать пунктом  восьмым.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Исаковского
сельского поселения                                                                     Н.Г.Пантелеймонов
3/реш 25 3